PAGE

ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область Валдайский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
_______________ № ____
д. Ивантеево
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения от 29.04.2020 № 206 «Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого недвижимого имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на его приобретение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (далее - Решение) Совет депутатов Ивантеевского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в наименование решения Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения от 29.04.2020 года № 206, исключив слово «недвижимого».
2.  Внести изменения в пункт 1 Решения, изложив его в следующей редакции: «Установить, что срок рассрочки оплаты имущества, находящегося в муниципальной собственности и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, составляет 5 лет для недвижимого имущества и 3 года для движимого имущества».
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Ивантеевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения в сети Интернет.
Глава Ивантеевского сельского поселения                                                            К.Ф. Колпаков

PAGE